



Security Papers
LIMITED

NOTICE

DECLARATION OF FINAL CASH DIVIDEND 56(F)

The Board of Directors of Security Papers Limited in its meeting held on **Thursday, July 30, 2026** has declared Final Cash Dividend 56(F) at the rate of Rs 9.00 per share i.e., 90% for the year ended June 30, 2026. The dividend will be paid to those shareholders whose names appear in the Register of members at the close of business on September 18, 2026.

The Share Transfer Books of the Company will remain closed from September 19, 2026 to September 25, 2026 (both days inclusive).

Payment of Cash Dividend Electronically (e-Dividend Mechanism)

Pursuant to Section 242 of the Companies Act, 2017, it is mandatory for a listed company to pay cash dividend to its shareholder only through electronic mode directly into their bank accounts designated by the entitled shareholders instead of issuing physical dividend warrants.

Shareholders are requested to provide following information/documents to (i) their respective Participants / CDC Investor Account Services and (ii) in case of shares held in physical form to our Share Registrar, M/s. FAMCO Share Registration Services (Pvt.) Limited, 8-F, Near Hotel Faran, Nursery, Block-6, P.E.C.H.S., Shahrah-e-Faisal, Karachi. Tel: No: (+9221) 34380101-5, Fax No: (+9221) 34380106:

Name of Shareholder(s)	
Folio / CDS Account No.	
CNIC/NTN No. (copy required)	
Telephone / Mobile No.	
Email Address	
Title of Account	
Complete Bank Account, IBAN	
Bank Name	
Branch Name and Code	
Branch Address	

For the convenience of shareholders e-Dividend Mandate Form is available on Company's website <http://www.security-papers.com>

By Order of the Board

Karachi
July 30, 2026

Yasir Ali Quraishi
Company Secretary & Chief Legal Officer

روزنامہ جنگ کراچی جمعہ 31 جولائی 2026ء



Security Papers LIMITED

نوٹس

حتمی کیش ڈیویڈنڈ (F) 56 کا اعلان

سیکیورٹی پیپرز لمیٹڈ کے بورڈ آف ڈائریکٹرز نے بروز جمعرات مورخہ 30 جولائی 2026 کو منعقدہ اپنے اجلاس میں حتمی کیش ڈیویڈنڈ (F) 56 کا اعلان کیا ہے، جو کہ 30 جون 2026 کو ختم ہونے والی مدت کے لیے فی شیئر 9 روپے یعنی 90% سحر کر لیا گیا ہے۔ یہ ڈیویڈنڈ ان شیئر ہولڈرز کو ادا کیا جائے گا جن کے نام 18 ستمبر 2026 کے کاروباری دن کے اختتام پر نمبرز کے رجسٹر میں موجود ہوں گے۔

کمپنی کی شیئر ٹرانسفرس 19 ستمبر 2026 سے 25 ستمبر 2026 تک (شامل دونوں ایام) بند رہیں گی۔

کیش ڈیویڈنڈ کی ادائیگی بذریعہ الیکٹرانک طریقہ کار (e-Dividend Mechanism) کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 242 کے مطابق، کسی بھی لمبڈ کمپنی کے لیے لازم ہے کہ وہ اپنے شیئر ہولڈرز کو کیش ڈیویڈنڈ صرف الیکٹرانک طریقے سے براہ راست ان کے نامزد بینک اکاؤنٹس میں ادا کرے، بجائے اس کے کہ فزیکل ڈیویڈنڈ واریٹس جاری کیے جائیں۔

شیئر ہولڈرز سے درخواست ہے کہ درج ذیل معلومات/دستاویزات (i) اپنے متعلقہ پارٹنرس/سی وی سی انویسٹر اکاؤنٹ سرور کو فراہم کریں اور (ii) اگر حصص فزیکل شکل میں رکھے گئے ہیں تو ہمارے شیئر رجسٹرار، میسرز فیکلو شیئر رجسٹریشن سرورس (پرائیویٹ) لمیٹڈ، F-8، نزدہوش فاران، نزمیری، بلاک-6، پی ای سی ایچ ایس، شاہراہ فیصل، کراچی کو فراہم کریں۔

رابطہ نمبر: ٹیلیفون: 34380101-5 (+9221)، فیکس: 34380106 (+9221)

شیئر ہولڈر (ز) کا نام	
فولیو/سی وی ایس اکاؤنٹ نمبر	
سی این آئی سی/این ٹی این نمبر (کاپی درکار ہے)	
میلی فون/موبائل نمبر	
ای میل ایڈریس	
اکاؤنٹ نمائل	
مکمل بینک اکاؤنٹ آئی بی اے این (IBAN)	
بینک کا نام	
برانچ کا نام/اور کوڈ	
برانچ کا پتہ	

شیئر ہولڈرز کی سہولت کے لیے ای ڈیویڈنڈ میکانزم فارم کمپنی کی ویب سائٹ <https://www.security-papers.com> پر دستیاب ہے۔

منجملہ بورڈ

یاسر علی قریشی

کراچی

30 جولائی 2026

کمپنی سیکریٹری اینڈ چیف ایگزیکٹو آفیسر